
HUDEBNÍ SLAVNOSTI 2012
MORAVSKÝ KRUMLOV

Jako každým rokem, i letos se konaly v Moravském Krumlově Hudební 
slavnosti. Probíhaly v Orlovně, v Rakšicích. Učinkovali zde žáci Základní 
umělecké školy z Moravského Krumlova společně se zpěvačkou Petrou 

Černockou, která byla zlatým hřebem večera. Programem provázela paní Hana 
Štěpánová. Lidé, kteří se zde sešli v hojném počtu, mohli vidět vystupovat 

například soubor bubeníků -Tamboři s panem učitelem Kratochvílem, žákyni ve 
hře na příčnou flétnu pod vedením paní učitelky Šárky Horákové, dále soubor 

zobcových fléten, který připravil pan učitel David Coufala a žákyni z tanečního 
oddělení pod vedením paní učitelky Lenky Kroupové. Největší rozmach mělo 
bezpodmínečně pěvecké oddělení. Zazpívaly a zatancovaly mladší žákyně od 
paní učitelky Pavlíny Švestkové a Anny Doležalové. Ovšem největší obdiv a 

potlesk sklidil pěvecký sbor Zušáčci pod vedením paní učitelky Pavlíny
Švestkové, který navštěvují žáci různých věkových kategorií. Zazpívali píseň od 

Michaela Jacksona. Nejznámější filmovou píseň Saxana si pěvecký sbor 
zazpíval společně s Petrou Černockou. Na závěr koncertu zazněla píseň Dělání,
která nebyla předem připravená a sklidila velký aplaus od publika. Děkujeme 

hlavní organizátorce Hudebních slavností paní Mirce Strejčkové, paní ředitelce 
Vladimíře Kočí ze ZUŠ za podporu a panu řediteli MěKS Bořivoji Švédovi za 

uskutečnění Hudebních slavností.   

Za studenty ZUŠ                                                                            
                                                                         Julie Sobotková a Marie Hrůzová



                                                                                                                                                                          




